2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

11.02.2014                                                                                                   №  125
О признании правовых актов утратившими силу
В соответствии со статьей 10  Закона Пермского края от 27 апреля 2012 г.  № 31-ПК «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения)» (в ред. Закона Пермского края от  14.12.2012 № 147-ПК), в связи с окончанием срока наделения органов местного самоуправления государственными полномочиями, администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2014г. следующие правовые акты:

1.1. постановление главы Краснокамского муниципального района от 16 июня 2010 г. № 144 «О мерах по реализации прав детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, на  жилое помещение»;
1.2. постановление администрации Краснокамского муниципального района от 20 октября 2011 г. № 970 «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению главы Краснокамского муниципального района от 16.06.2010 № 144 «О мерах реализации прав детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, на  жилое помещение»;
1.3. постановление администрации Краснокамского муниципального района от 20 мая 2013 г. № 808 «О внесении изменения в постановление главы Краснокамского муниципального района от 16 июня 2010 г. № 144 «О мерах по  реализации прав детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа на жилое помещение» (в редакции постановления от 20.10.2011 № 970)».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Краснокамского
муниципального района-
главы администрации Краснокамского
муниципального района                                                                       В.Ю.Капитонов
Филимонова, 4-45-85